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月間使用調味料の原材料一覧表

コーンクリームスープ
スイートコーンパウダー･デキストリン・食用精製加工油脂・馬鈴しょでん粉・小麦粉･食塩・脱脂粉乳・粉末動物油
脂・ぶどう糖・小麦たん白発酵調味料・砂糖･乳糖・全粉乳・チキンコンソメパウダー・チーズ・ほたてエキスパウ
ダー・乳等を主要原料とする食品･香辛料・調味料（アミノ酸等）･香料･増粘剤（グァーガム）

醤油ラーメンたれ
がらスープ（豚）・醤油・肉エキス（豚、鶏）・食用油脂（ラード、植物油）･食塩･野菜エキス･香辛料・調味料（アミノ

酸等）・カラメル色素･酸化防止剤（Ｖ．E、Ｖ．Ｃ）（原材料の一部に小麦、胡麻、大豆を含む）



○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○

アレルギー物質

コーンクリームスープ

醤油ラーメンたれ ゴマ

月間使用調味料の食物アレルギー一覧表
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